國立虎尾科技大學 進修推廣部通知
111年 9月 1日

受文者:本部各班新生

主旨：有關 9/5(一)原為進修部「新生始業式」，因應疫情關係，取消

實體活動辦理，當日仍需正常上課，請查照。

說明:

一、111學年度「新生始業式」相關宣導影片，請同學至學校首頁→推

廣教育→進修推廣部→最新消息查看。

二、觀看連結網址:

http://stuext.nfu.edu.tw/files/14-1015-60021,r995-1.php

進修推廣部              啟

http://stuext.nfu.edu.tw/files/14-1015-60021,r995-1.php